
        
        
    
        
            Krasas - prekyba
        

        
             
             
             
        
        
            	
                    
                    
                        +370 5 2131876

                    

                    

                
	
                    
                    
                        vilnius@krasas.lt

                    

                    

                
	
                    
                    
                        I-V 7:30 - 16:30

                    

                    

                


        

        

        
            	
                    Pradžia
                
	
                    Apie mus
                
	
                    Prekių katalogas
                
	
                    Naujienos, akcijos
                
	
                    Tech. literatūra
                
	
                    Kontaktai
                


            

        

    

            
            
                
                    
                        
                            Sistema KAN (fitingai)


                            plačiau
                        
                    
                    

                

                
                    
                        
                            Wavin nuotekų sistemos


                            plačiau
                        
                    
                    

                

                
                    
                        
                            Gesinimo sitemos


                            plačiau
                        
                    
                    

                

            

            

            

        

        
        
            
                
                    Naujienos

                

                                                
                    
                        
                    
                    
                        
                            "Danfoss" apšiltinimo sistemos
                        

                        2017-06-10

                        

                        Sąskaitos už šildymą ir renovacija daugiabučių gyventojams tapo kone aktualiausia šių dienų tema. Jie nori sutaupyti, bet paskolos namui renovuoti irgi gąsdina.

                        

                        Skaityti daugiau
                    

                

                                
                    
                        
                    
                    
                        
                            „Paroc“ parengė ŠVOK sistemų projektavimo vadovą
                        

                        2017-06-09

                        

                        Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo (ŠVOK) sistemų projektuotojams „Paroc“ parengė techninės izoliacijos projektavimo vadovo pirmąją dalį.

                        

                        Skaityti daugiau
                    

                

                                
                    
                        
                    
                    
                        
                            HERZ
                        

                        2017-06-08

                        

                        Jei ieškote komfortiško ir nebrangaus šildomų grindų sprendimo, Austrų šildymo sistemų gamintojas „Herz Armaturen“ Ges.m.b.H. atkreipia Jūsų dėmesį į produktą FLO

                        

                        Skaityti daugiau
                    

                

                            

        
        
        
            
    
        
            
                Apie įmonę


UAB “Krasas” daugiau kaip 15 metų užsiimantis didmenine prekyba medžiagomis šildymo,vandentiekio, nuotekų ir priešgaisrinėms sistemoms, įvairiais izoliacijos gaminiais, pagal Jūsų pateiktas užklausas, sąmatas ar žiniaraščius gali paruošti ir pateikti pasiūlymus. Tai apima katilines, šilumos,priešgaisrinius ir vandentiekio punktus ir įvadus ar apskaitos mazgus.
            

            
                            

            
                Kontaktai


UAB „Krasas“


Į.k.300067888


PVM mok.kodas LT10001323118


Metalo 4, LT-02190 Vilnius
            

        

        
            
                © 2024 Krasas - prekyba

            

        

    




    
        
            
            Mūsų svetainė naudoja slapukus. Naudodamiesi mūsų svetaine, Jūs esate susipažinę su privatumo politika ir naudojamais slapukais. Sužinoti daugiau

            

            
                Sutinku
            

        

    


        
    
        







  